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VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

Transferéncias e Delega¢des Recebidas
Transferéncias Intragovernamentais

Valorizagdo e Ganhos com Ativos e Desincorporagdo de Passivos

Ganhos com Incorporacéo de Ativos
Ganhos com Desincorporacédo de Passivos

Outras Variagdes Patrimoniais Aumentativas
Diversas Variagdes Patrimoniais Aumentativas

33.300.000,00
33.300.000,00

415.620,75
3.156,80
412.463,95

33.000.000,00
33.000.000,00

2.311.815,06
2.311.815,06

3.762,79
3.762,79

Total das Variag6es Patrimoniais Aumentativas (1)
VARIAGCOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

Pessoal e Encargos
Remuneragéo a Pessoal
Encargos Patronais

Beneficios Previdenciarios e Assistenciais
Aposentadorias e Reformas
Pensdes
Outros Beneficios Previdenciarios e Assistenciais

Uso de Bens, Servigcos e Consumo de Capital Fixo
Uso de Material de Consumo
Servigos
Depreciagdo, Amortizacédo e Exaustao

VariagGes Patrimoniais Diminutivas Financeiras
Juros e Encargos de Mora

Transferéncias e Delega¢gdes Concedidas
Transferéncias Intragovernamentais

33.715.620,75

22.912.060,13
19.163.797,70
3.748.262,43

1.133.122,02
890.678,05
240.214,39
2.229,58

8.238.033,36
110.355,37
7.940.523,13
187.154,86

3.656,18
3.656,18

1.834.604,20
1.834.604,20

35.315.577,85

23.168.277,70
19.686.460,20
3.481.817,50

1.129.177,18
970.862,36
155.704,58
2.610,24

7.043.876,67
125.701,10
6.702.941,63
215.233,94

204,12
204,12

4.087.426,46
4.087.426,46

Total das Variagdes Patrimoniais Diminutivas (l1)

34.121.475,89

35.428.962,13

RESULTADO PATRIMONIAL DO PERIODO (lIl) = (I — 1)

Balango elaborado conforme portaria STN

-405.855,14

PAULINIA, 31 de Dezembro de 2020

-113.384,28
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